
Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GRUODŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. TS-328 „DĖL  KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEĮGALIŲJŲ 

REIKALŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR ŠIOS KOMISIJOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO   

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-10-12 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: Pakeisti Kupiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-328 „Dėl  Kupiškio rajono savivaldybės 

neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo ir šios komisijos nuostatų patvirtinimo“ 1.5, 1.9 ir 1.10 

papunkčius. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 15 straipsnio 5 dalis, 16 straipsnio 2 dalies 6 punktas, 18 straipsnio 1 dalis ir  Lietuvos 

Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punktas. 

Laukiami rezultatai: Patvirtinus sprendimo projektą, bus pakeista Kupiškio rajono 

savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos sudėtis: mirusią Ireną Bujanauskienę pakeis Laura 

Rinkevičienė, Bronės Kaleinikovienės pasikeis pareigos, o Kristinos Malinauskienės – 

atstovaujamos organizacijos pavadinimas. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: Papildomų lėšų iš Savivaldybės biudžeto nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: –. 

Lyginamasis variantas: pridedamas. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
 : –. 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja  Laima Bartulienė 

 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl 

Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“. 

 

 

 
 

 


